esercizio e manutenzione rete irrigua del Consorzio Bonifica Sardegna Meridionale, oltre € 98,50 in 

fase di riscossione bonaria.  

Il tutto come meglio descritto e valutato nell’elaborato peritale al quale si fa integrale 

riferimento ed espresso rimando, con invito ad accurata lettura. 

Al valore d’asta di Euro 97.920,00 (novantasettemilanovecentoventieuro/00), oltre oneri di 

trasferimento. 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro 73.440,00 (settantatremilaquattrocentoquarantaeuro/00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad 

Euro 3.000,00 (tremilaeuro/00) 

Cauzione: € 10.000,00 (diecimilaeuro/00) 

Si precisa che qualora le offerte siano inferiori al prezzo base e siano state presentate istanze di